בבית המשפט העליון

בש"פ 2308/23

כבוד השופטת ג' כנפי-שטייניץ לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. יניב זגורי המשיבים:
2. אהרון איטל

3. מיכאל מודזגברישוולי
4. אליושה בן שלום

5. שמעון שרביט
6. משה רובין

7. עמיר שימול

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996

עו"ד שרית משגב בשם המבקשת:
עו"ד יגאל דותן בשם המשיב 2:

עו"ד דורון נוי בשם המשיבים 3 ו- 5:
עו"ד רועי אטיאס בשם המשיב 6:
עו"ד חיים אוחנה בשם המשיב 7:

החלטה

1. לפניי בקשה ארבע עשרה להארכת מעצרם של המשיבים 3-2 ולהארכת מעצרו בפיקוח אלקטרוני של
המשיב 5, ובקשה שתים עשרה להארכת מעצרם של המשיבים 7-6, לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות

אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996. מעצרם של המשיבים 1 ו-4 הוארך בהסכמת באי-כוחם בהחלטותיי מימים